イン不口4`手13り1 15日

仙台市聴覚障害者協会

会員各位

仙台市聴覚障害者協会

会 長  平問 弘

〔公 印 省 略〕

第 44 定期総会のご案内ロ

新型 コロナウイルス感染症の影響でまだまだ落ち着かない 日々が続いてお ります

が、皆様お変わ りなくお過 ごしで しょうか。

さて、第 44固定期総会を下記の通 り開催いたしますので、ご出席いただきますよ

うお願い中し上げます。

彗 =画

口 L」

日  時 :´令和 4左■4月 24 日 (日 )13100～ 16:00

( 受付 12:30～ )
場 所 i仙台市福祉プラザ 第一研修室 (11階 )

議 題 :・ 令和 3年度活動報告・決算報告
。令和 4年度活動計画案 。予算案

・規約改正案
。役員改選

“質疑応答

※規約改正案については、以下の通りです。先駆けて目を通していただいた上で総会当日

質疑応答等できれば思います。

第 4章 組織

第 5条 本会は各区支部正会員・賛助会員で構成し、正会員は、東北プロック、全国組

織を構成する。

→ (改正案)

第 5条 本会は各区支部正会員・賛助会員で構成する。

(会員種別)

(1)正会員 :当協会の活動の趣旨目的に賛同し、各種活動に可能な範囲で参加でき、

総会においては議決権を有する個人の会員。会費 2′000円 (1人あたり)

(2)賛助会員 :当協会の趣旨目的に賛同し、当協会活動を主に資金的に支援する意思

をもつ個人及び団体の会員。 会資 ■′000日

出欠票はがきに必要事項を明記の うえ、4月 15日_(金 )_ま _でお忘れなく

お送 りいただきますようお願い申し上げます。

また、総会時に令和 4年度会費をご持参いただきますようお願いいた し

ます。会費の早期納入についてご協力の程よろしくお願いいた します。

その他